RESERVOIR—
BRUNCH

ENTREES —

FEVES AU LARD

TOAST / FRAISE / CREME FRAICHE / CAMOMILLE
YAOURT / CLEMENTINE / SARRASIN

DANOISE / FRAMBOISE / BEURRE NOISETTE

GATEAU AUX CAROTTES / GRENOBLE / THYM

LAITUE BOSTON / TOURNESOL / BABEURRE

TETE FROMAGEE / PAIN GRILLE / MOUTARDE

SOUPE DE CELERI-RAVE / CHAMPIGNON / OEUF MOLLET
ENDIVE ROUGE / ECHALOTE / SUMAC / ROSE

HUITRES (6X)

PLATS —

PAIN DORE / POIRE / SIROP D'ERABLE

OEUFS AU PLAT / PDT / PESTO / GRENOBLE
TARTE / BOUDIN / OIGNON / CHEDDAR / OEUF
SAUMON / OEUF MOLLET / CAVIAR / CELERI-RAVE

FLANC DE PORC / PUNTARELLE / ANCHOIS / CITRON

DESSERTS —

CHOCOLAT / CAFE / CREME FOUETTEE

COCKTAILS —

MIMOSA
WEIZEN / ORANGE / PAMPLEMOUSSE

BLOODY CAESAR
TEQUILA / CLAMATO / EPICES

LES TAXES SONT INCLUSES
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11

11
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16

16
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18
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10



RESERVOIR—
BRUNCH

ENTREES —

BAKED BEANS

TOAST / STRAWBERRY / CREME FRAICHE / CHAMOMILE
YOGURT / CLEMENTINE / BUCKWHEAT

DANISH / RASPBERRY / BROWN BUTTER

CARROT CAKE / WALNUT / THYME

BOSTON LETTUCE / SUNFLOWER / BUTTERMILK

HEAD CHEESE / TOAST / MUSTARD

CELERIAC SOUP / MUSHROOM / SOFT BOILED EGG
RED ENDIVE / SHALLOT / SUMAC / ROSE

OYSTERS (6X)

MAINS —

FRENCH TOAST / PEAR / MAPLE SYRUP

SUNNY SIDE UP EGGS / POTATO / PESTO / WALNUT
TART / BLOOD SAUSAGE / ONION / CHEDDAR / EGG
SALMON / SOFT BOILED EGG / CELERIAC / ROE

PORC BELLY / PUNTARELLE / ANCHOVY / LEMON

DESSERTS —

CHOCOLATE / COFFEE / WHIPPED CREAM

COCKTAILS —

MIMOSA
WEIZEN / ORANGE / GRAPEFRUIT

BLOODY CAESAR
TEQUILA / CLAMATO / SPICES

TAXES ARE INCLUDED

10

11

11

14

20

16

16

18

18

21

10

10
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